



5	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ВЛ</b>																	
8	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник СС  
(должность)

Корнеев А.А.  
Ф.И.О.

24.12.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО  
(должность)

Зарипова Л.Т.  
Ф.И.О.

24.12.2019  
(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

Хабидуллина А.Р.  
(Ф.И.О.)

24.12.2019  
(дата)

Начальник ПЭО  
(должность)

Хамзина Е.Ф.  
(Ф.И.О.)

24.12.2019  
(дата)

Начальник ОУП  
(должность)

Добровольская Т.Ю.  
(Ф.И.О.)

24.12.2019  
(дата)

Начальник ЮО  
(должность)

Нафиков И.М.  
(Ф.И.О.)

24.12.2019  
(дата)

Начальник СОТ и ПБ  
(должность)

Хазиева А.М.  
(Ф.И.О.)

24.12.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4512

(№ в реестре экспертов)

Мирзаянова Зульфия Анваровна  
(Ф.И.О.)

20.12.2019  
(дата)